
PPrreeffeeiittuurraa MMuunniicciippaall ddee DDuummoonntt
Praça Josefina Negri, nº 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

1

PORTARIA Nº 1.745
DE 22 DE SETEMBRO DE 2.010.

NOMEIA COMITÊ MUNICIPAL DO TELECENTRO.

O  S E N H O R  ADELINO DA S ILVA CARNEIRO , Prefeito Municipal de 

Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, etc,

RESOLVE :

I - F i c a  nomeado o Comitê Municipal do Telecentro de Dumont-SP, 

conforme exigência do Programa Telecentros.BR.

II - Ficam designados os seguintes membros da sociedade civil para 

constituir o Comitê do Telecentro do Município de Dumont-SP:

Membros:

1 – Elisabeti Regina Brevigliero Lorenzato;

2 – Rejane Constantino;

3 – Lucas de Almeida Menossi.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

       CUMPRA-SE. A SECRETÁRIA A FAÇA PUBLICAR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT
Dumont, 22 de setembro de 2010.

ORIGINAL ASSINADA

Adelino da Silva Carneiro
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada por afixação, no local de costume, na sede da Prefeitura 

Municipal, na mesma data, nos termos do artigo 92, da Lei Orgânica do Município de Dumont.

Fabíola Peixoto Guelere
Escriturária


